PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрации города
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 29.12.2011
	                  № 311-па

Об утверждении положения

об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, п.2 статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации города от 13.01.2011  № 08-ра (в редакции от 21.01.2011  № 77-ра,                от 18.02.2011  № 279-ра, от 22.03.2011  № 563-ра, от 29.04.2001  № 885-ра,                            от 19.09.2011 № 2014-ра):
1.
Утвердить положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» согласно приложению
2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.)  опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012 .

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава

администрации  города

Р. И. Стадлер